
 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 10 de Abril de 2023                                                               Edição Nº: 2736 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/04/2023 às 23:27:17

                               1 / 6



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 10 de Abril de 2023                                                               Edição Nº: 2736 

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/04/2023 às 23:27:17

                               2 / 6



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 10 de Abril de 2023                                                               Edição Nº: 2736 

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023 
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA  

 
 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 27/04/2023, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de 2 veículos 
tipo hatch, com porte compacto (exceto subcompacto), 4 (quatro) portas, 5 
passageiros, zero km, ano de fabricação 2023 ou superior, bi-combustível, cor 
branca, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social. A 
documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes 
Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: 
(043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 10 de abril de 2023. 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/04/2023 às 23:27:17

                               3 / 6



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 10 de Abril de 2023                                                               Edição Nº: 2736 

 

 
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS                                                           

ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ.75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 
 

43º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados 
 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, ANTÔNIO 
RIBEIRO DA SILVA, no uso de suas atribuições, torna pública a CONVOCAÇÃO dos 
candidatos adiante nominados para que se apresentem na sede da Prefeitura Municipal de 
Grandes Rios, localizada na Av. Brasil, 967, em Grandes Rios, PR, das 8 h às 11 h e das 
13 h às 17 h, dos dias 11 de Abril de 2.023 a 17 de Abril de 2.023, munidos dos 
documentos relacionados no item 20.4 do Edital de Concurso Público nº 001/2020:  
 
 

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME 
Psicólogo  3 Israel de Souza Momesso 

 
 

O candidato que não comparecer será considerado desistente e substituído, na 
sequência, pelo imediatamente classificado – item 20.2 do Edital de Concurso Público nº 
001/2.020. 

 
 
 
 
 
 
                   Grandes Rios-PR, 10 de Abril de 2023. 

 
 
 
 

ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal  

 
 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/04/2023 às 23:27:17

                               4 / 6



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 10 de Abril de 2023                                                               Edição Nº: 2736 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

 

 

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.  

 
Portaria nº09/2023 

 
         
 
  Os componentes da mesa diretora da Câmara Municipal de Grandes Rios, 
Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  
Lei Municipal nº1116/2019. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Autorizar a liberação de 01 (uma) diária ao senhor Ailton Franco portador do RG 
6.769.721-9 e CPF 819.150.639-49 ocupante do cargo de vereador Presidente da 
Câmara Municipal de Grandes Rios, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais) para cobrir 
despesas quando em viagem para a cidade de Curitiba Paraná, em busca de recursos para 
melhoria do município. 
               

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 
 
 

 
Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  10 de abril de 2023 
 
 
 
 

Roseli Ribeiro Barretos 
Vice Presidente 

 
 
 

Welton Santos 
Primeiro Secretário 

 
 

Jose Roberto Antunes 
Segundo secretário 

 

PODER LEGISLATIVO

5

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/04/2023 às 23:27:17

                               5 / 6



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Segunda-Feira, 10 de Abril de 2023                                                               Edição Nº: 2736 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS

E S T A D O  D O  P A R A N Á

 

 

RUA PERNAMBUCO, 40 - CEP 86.845-000 - FONE(43) 3474-1234 - FAX (43) 3474-1282 - GRANDES RIOS - PR.  

Portaria nº010/2023 
 

         
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná,  no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com os contidos na  Lei Municipal 
nº1116/2019. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Autorizar a liberação de 01 (uma) diária ao senhor Jose Roberto Antunes portador 
do RG 54274190 e CPF 015.018.329-13 ocupante do cargo de vereador da Câmara 
Municipal de Grandes Rios, no valor de R$ 700,00 (setecentos reais) para cobrir despesas 
quando em viagem para a cidade de Curitiba Pr, em busca de melhorias para o município 
junto aos deputados estaduais.  
               
 
 
 

Artº 2º - Registre-se e Publique-se 
 

 
Edificio da Câmara Municipal de Grandes Rios em  10 de  abril de 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ailton Franco 
Presidente 

 
 

 
 

6

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/04/2023 às 23:27:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2023-04-10T23:27:17-0300




